MYHHIUIAJIbHOC 6IOIDK€THO€ JOHIKOJBPHOC O6pa30BaTeJIBHOG YUPCKIACHUC

ropona PocroBa-na-Jlony «/letckuii cax Ne 57»

O6nem noctyruieHn# 3a 2022 GuUHAHCOBBIN roj

Cpencrsa 6ro1xkeTa (py6.)

Bre61oapkeTHbIe HOCTYIEHAS (PYO6.)
(pomuTerbCcKas IUIaTa 3a COAEpKaHue 1

CpeCTBa, IOCTYNHUBIINE 38 CYET
TIPEOCTABIEHHS IIATHBIX YCIIyT)

Pacxon cpencts 3a 2022 pUHAHCOBBIA IO/

HaumeHoBaHmue pacxoaa

VYeiyru 1o coneprkaHuio
MMYIIECTBA

Vciyru o cofeprKaHuio
UMyIeCTBa (TeKyIIHi PEMOHT)

YCIIyTH 10 COAEPIKAHUIO
uMyIIecTBa (KaluTalbHBII PEMOHT)

VYeiryru 1o cofepiKaHuio
MMYyIIecTBa (BBIIONHEHHE padoT,
OKa3zaHHue yCIyT, CBS3aHHBIX C
cozepkanueM, 00CIy )KMBaHUEM,
PEMOHTOM He(UHAHCOBBIX aKTHBOB
UL yCTpaHeHHs IPeANUCaHu
T"ocmoxHaA30pa)

YBennueHue CTOUMOCTH
MaTepHallbHBIX 3a1acoB, IIMTAHUC

VYBenuyeHrue CTOUMOCTH OCHOBHBIX
CpeICTB

KoMMyHanbHBIE YCIIyTH
Yciayru cBs3u
Hamory Ha 3eMJI0, UMYILIECTBO

[Tpoune yciryru (IIC/] Ha

24 745 467,00

2611 851,24

Broxzker(pyo.)

1 556 868,99

140 317,00

3 008 603,39
253 150,00

1284 938,02
51 240,00

747 070,00

Bueoiomxer(pyo.)

149 800,00

1609 112,49

28 000,00

259,20

47 492,00



KanuraibHbIi peMOHT U
CTPOMTEBHBINA KOHTPOJIb)
ITpoure yciryTa (MEIOCMOTP
COTpPYAHUKOB, cOOpPBI IPo0,
COIIPOBOXKIEHUE IPUKJIIAHBIX
IPOTPaMM, COCTaBIIEHAE CMETHOM
IOKyMEHTAIH, yCTaHOBKA
1oMO(OHOB, TOAIKCKA HA
MIEPUOIUYECKHUE H3(aHU)

Omutara Tpyaa 13337 087,13
Hauuciienus Ha OoIUIaTy TpyHAa 4 019 204,32

[Tpoune BHITLIATEI

HUTOTI'O: 24 398 478,85

3as. MBJIOY Ne 57

335 667,71

101 371,58

2271702,98

O.A HcaeBa



